Set di volantini, Figura 999 00

=
-
[_ )

F

caratteristiche del prodotto

o adatto per valvole di chiusura a flusso libero e dispositivo blocca-riflusso combinato a flusso libero

e incl. piastrine colorate argento e marrone

9990000600

9990000700

9990000800

9990000900

9990001200

15-20

15-20

25-40

50

65-100

acciaio inox

bronzo rosso

bronzo rosso e acciaio inox
bronzo rosso e acciaio inox

bronzo rosso

mm per serie u

0,02
0,03
0,03
0,05

0,12

© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / HarkortstraBe 5 / D-57462 Olpe



