

**caratteristiche del prodotto**

- adatto per valvole di chiusura a flusso libero e dispositivo blocca-riflusso combinato a flusso libero
- incl. piastrine colorate argento e marrone

Ordine n.	per DN	per serie	kg
9990000600	15-20	acciaio inox	0,02
9990000700	15-20	bronzo rosso	0,03
9990000800	25-40	bronzo rosso e acciaio inox	0,03
9990000900	50	bronzo rosso e acciaio inox	0,05
9990001200	65-100	bronzo rosso	0,12